福島地区総合交流促進施設及び用具利用報告書

令和   年   月   日

 西海市長 杉澤 泰彦 様

申請者 住   所

団 体 名

代表者氏名

電話番号

 下記のとおり、福島地区総合交流促進施設及び用具利用の実績を報告します。

利 用 目 的

利 用 日 時
令和  年  月  日 （  曜日） 午前・午後   時   分から
令和  年  月  日 （  曜日） 午前・午後   時   分まで

利 用 内 容

研 修 室 利用時間（     時間）
冷暖房  有・無
利用時間（    時間）

キャンプ広場 利用区画（     区画） 区画番号（     ）

テ ン ト 利用日数（     日間） 利用個数（    式）

炊飯セッ ト 利用日数（     日間） 利用個数（    式）

利 用 人 数 合計       人

活 動 状 況

確 認 事 項

１．室内の清掃、ドア・窓の施錠、照明・冷暖房・ガスの点検

２．広場・炊事棟の清掃

３．利用用具の返却、机いすの整とん
４．その他（忘れ物等）